
Informacja o wyniku oceny śródokresowej wraz z uzasadnieniem 

doktoranta mgra inż. Michała Żużałka kształcącego się w dyscyplinie automatyka, elektronika, 

elektrotechnika i technologie kosmiczne 

  

Po zapoznaniu się z raportem z postępów w pracy naukowej oraz wysłuchaniu prezentacji   

oraz odpowiedzi na postawione pytania komisja ds. oceny śródokresowej wydała ocenę      

pozytywną.   

 

Szczegółowe uzasadnienie oceny: 

Biorąc pod uwagę rezultaty przedstawione w autoreferacie doktoranta Komisja uważa, 

że praca rozwija się prawidłowo i rokuje nadzieje na ukończenie w terminie. Doktorant 

sformułował szczegółowo problem badawczy polegający na nagrzewaniu indukcyjnym 

materiałów warstwowych uzyskanych w wyniku łączenia wybuchowego. Ponadto, wybrał 

metodę symulacji komputerowej za pomocą metody elementów skończonych obiektu 

pomiarowego jak również dokonał wyboru odpowiedniej aparatury i metod pomiarów 

doświadczalnych. Uzyskane wyniki zarówno symulacyjne jak i doświadczalne są istotne dla 

zrealizowania rozprawy doktorskiej. Tempo pracy wskazuje na możliwość zakończenia pracy 

w okresie kolejnych 2 lat. Komisja zauważa, że badania są realizowane zgodnie z 

harmonogramem, jak również jakość wykonywania zadań przez doktoranta jest w pełni 

zadawalająca. Na podstawie badania stanu literatury można stwierdzić, że tematyka pracy jest 

nowatorska a uzyskane rozwiązania mogą być wykorzystywane w praktyce o czym świadczy 

przedstawiony przykład zbiornika procesowego wykonanego materiału trójwarstwowego z 

przeznaczeniem do nagrzewania indukcyjnego (topienia wosku). 

 Doktorant brał udział w międzynarodowej konferencji 6th International Conference on 

Nanotechnology for Instrumentation and Measurement, NANOfIM 2021, 25-26.11.2021, 

Opole, Politechnika Opolska. Udział w konferencji został uwieńczony publikacją 

pokonferencyjną P. Piekielny, M. Żużałek and A. Waindok, Modelling and measurements of 

induction heating in explosive welding materials, 6th International Conference on 

Nanotechnology for Instrumentation and Measurement (NanofIM), 2021, doi: 

10.1109/NanofIM54124.2021.9737338. Doktorant również przygotowuje artykuł Modeling 

and measuring of temperature distribution in an explosive cladded materials under induction 

heating do czasopisma: International Journal of Heat and Mass Transfer. W czerwcu 2023 roku 

złożył wniosek grantowy do Narodowego Centrum Nauki w ramach programu PRELUDIUM 22. 

Dotychczasowy dorobek naukowy doktoranta Komisji uważa za zadawalający. 

 Podsumowując, opinia Komisji o postępie wykonywanej pracy doktorskiej jest 

pozytywna. Temat pracy jest nowatorski, zawiera trudne aspekty wynikające z łączenia wielu 

zjawisk fizycznych, do rozwiązania problemu zostały zaproponowane nowoczesne metody 

symulacji numerycznej oraz weryfikacja doświadczalna, uzyskane wyniki mogą być 



zastosowane w praktyce przemysłowej przy wykonywaniu aparatury wymagającej 

zastosowania materiałów warstwowych o odpowiednich własnościach fizykochemicznych 

oraz umożliwiającej obróbkę termiczną materiałów. 
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